
ZARZĄDZENIE NR 630/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Szkoły Muzycznej 
I stopnia im. Wojciecha Kilara w Siemiatyczach 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły artystycznej lub publicznej placówki 
zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza 
miejscem stałego zamieszkania oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 531) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: poz. 572) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej 
I stopnia im. Wojciecha Kilara w Siemiatyczach ogłoszony i przeprowadzony na 
podstawie zarządzenia Burmistrza Miasta Siemiatycze Nr 611/2023 z dnia 
15 czerwca 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Muzycznej I stopnia im. Wojciecha Kilara w Siemiatyczach, ul. Legionów 
Piłsudskiego 1, 17-300 Siemiatycze. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1742F09D-FDBA-4DEA-9B06-24A20D84DE60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-08-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




